TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DA INFÂNCIA

E JUVENTUDE DE FOZ DO IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 31/2019

PROTOCOLO SEI 0002108-62.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04.02.2019

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Sala da Escola da Magistratura de Foz do Iguaçu, Avenida Pedro Basso, 1001, andar

03, Foz do Iguaçu.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2091632-5 YASSER IBRAHIM ISA ABDEL HADI

2091639-4 VÍTOR LADIMIR DAMIATI

2091663-1 TIAGO ALBERTO FANK

2091666-5 MAICON DOUGLAS FRIEDRICH

2091667-7 PATREZZYO PEREIRA MACEDO

2091671-5 CHRISTOFER MARTINS MALLMANN

2091678-9 NICOLE VANDERLÉIA OLIVEIRA DA SILVA

2091682-9 JULIA BERNADETE COZER

2091688-6 TALITA GABRIELI GOMES

2091693-5 DANIELLY LLERA

2091706-1 NAIELLEN SÁ PEREIRA

2091716-3 ANA LUÍSA PONCIANO TOBIAS

2091768-7 RENATA LUIZA WLODKOWSKI

2091769-4 PABLO ENRIQUE GONZALEZ

2091787-8 DANIELA FARIA ALMADA

2091811-0 GABRIELLA LUISA VENDLER

2091814-7 LUANA ISABELLE AMARILLA

2091871-6 SAMARA DE SOUZA LIMA

2091912-5 MARIA EDUARDA POLINSKI

2091919-4 DEISI CARINI DA SILVA DOS SANTOS

2091923-0 MARIANA ELISABETH CORDEIRO MAGNI

2091946-1 FABIO FORMIGUEIRI

2092001-0 JULIANA STECKEL NEME

2092044-9 LIZIANE MARIA RODRIGUES

2092069-5 PAMELA EDUARDA ZANONI

2092072-6 ALICE DE OLIVEIRA MATTE

2092121-9 LOHANNA HUSSEIN JOMAA

2092207-4 LAYON APARECIDO FARIAS

2092277-5 LUNA AÇUCENA GONÇALVES DA SILVA

2092294-8 ANDRÉ CARDOZO FREIRE DE ANDRADE

2092424-5 NATALYA FERREIRA DA SILVA

2092467-2 YASMIN ROCATELLI MARTINEZ

2092568-5 MELKIZEDEK RAVANHÃ RODRIGUES

2092578-4 KAMILA MARIA ZENI

2092606-3 INGRID HISSNAUER

2092671-2 VICTORIA LOPES CORREA

2092675-4 FELIPE VIDAL MARTINS

2092780-3 VITORIA CERVONI PEREIRA

2092798-5 LETICIA BOGO SISTE

2092823-4 FREDERICO ANTONIO KUROKI SONAGLIO

2092824-7 NARE REGINA DE CAMARGO

2092826-8 LOURRANY DE AMORIM ROCHA

2092848-7 HINGRID KAUANA PERETTI DE PAULA

2092875-3 BRUNA DYANA ROTHERMEL DE FREITAS

2092878-2 ALISSON FREITAS DA SILVA

2092879-5 JULIANE DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA

2092935-6 FELIPE DE JESUS BALDISSERA

2092946-6 LARISSA LODI

2092982-9 DANIELLI PERLIM DOS SANTOS

2093025-0 THIAGO SILVA GOMES

2093088-3 VYNICIUS HISHAM FEDECHE ANTUNES

2093133-1 MARIA CAROLINA LACERDA DOTTO BENDO

2093142-9 LARISSA STRASSBURGER PEDRO

2093172-3 REBECA CAROLINA SCAVENIO ARCE

2093193-0 JULEONÁ DE PAULA ALVES

2093216-5 CAMILLA ADORYAN KOSAK

2093360-4 CAROLAYN ZAGUINI GONÇALVES

2093369-1 FRANCIELE PIAMOLINI

2093370-8 ELIS REGINA HIRT AMARAL

2093416-6 PEDRO HENRIQUE ZOIA

2093445-4 HELENA ALBUQUERQUE YASSINE

2093464-8 JULIO GABRIEL BOTH EYNG

2093482-8 VANESSA SCHITKOSKI

2093520-0 ELIZANGELA DOS ANJOS VAZ

2093567-7 THAINARA CAROLYNE DOS SANTOS

2093568-3 RAFAELA CONTE SOARES

2093607-7 DANIELY DE CARVALHO BLANGE

2093611-0 DANIELA KAROLINA MARIA DA SILVA

2093660-9 VINICIUS ROSOTTI DE ANDRADE

2093666-6 JAFIA LUIZA GRANJA LEAL

2093705-8 AMANDA AVANCINI MENDONÇA

2093710-1 JONATHAN LEANDRO LOPES SCHNEIDER

2093712-9 MARCIA CRISTINA OLIVEIRA

2093740-2 ANDRÉ FREIRE DE ANDRADE

2093742-5 PEDRO VINICIUS MENEZES LACERDA

2093790-8 ENDRIW DANIEL BAEZ LIMA

2093815-3 EDUARDO VICTOR DE ANDRADE ROYER

2093822-5 JANAINE VIEIRA RODRIGUES

2093914-2 CÉLIO RODRIGUES SPADA

2093922-0 MARYELLEN PADILHA DE OLIVEIRA

2093961-6 TONI GEORGE'S HANNOUCH JUNIOR

2094025-2 RAYANE DA ROCHA

2094103-7 VINICIUS DIAS CAMARGOS